
Bedrijf Website E-mail
123sticker.nl www.123sticker.nl info@123sticker.nl
3T	BV www.3t.nl
ABN	AMRO	N.V. www.abnamro.com commercial.clients.twente@nl.abnamro.com
Apollo	Tyres	Global	R&D	BV www.apollotyres.com customer.nl@apollovredestein.com
Aqua	Twente	BV www.aquatwente.com info@aquatwente.com
Arnold	&	Siedsma	Octrooi-,	merken-	en	modellenbureau www.arnold-siedsma.nl enschede@arnold-siedsma.nl
Autosoft	BV www.autosoft.eu support@autosoft.eu
Bam	Raakt! www.bamraakt.nl info@bamraakt.nl
BN	Tourism	BV www.hotelandevent.com info@hotelandevent.com
Boers	&	Lem	Vastgoedconsultants	BV www.boersenlem.nl info@boersenlem.nl
Bowling	Enschede	BV www.bowling-enschede.nl info@bowling-enschede.nl
Brookhuis	Applied	Technologies	BV www.brookhuis.nl
Brunel	Nederland	BV www.brunel.nl
BTC	architecten,	ingenieurs	en	adviseurs www.bctarchitecten.nl
BTC-Twente	BV www.btc-twente.nl info@btc-twente.nl
Bureau	HHM	BV www.hhm.nl
Campus	UT	huisartsenpraktijk	BV www.campushuisarts.nl info@campushuisarts.nl
Chef	Horeca	&	Catering www.chefhorecaencatering.nl
Combidesk	Smart	Software	Connections www.combidesk.com info@combidesk.com
Comyoo	Interactieve	media www.comyoo.nl info@comyoo.nl
CongresAssociatie	Twente	BV www.congress.nl cat@utwente.nl
Convergence	Industry	BV www.con-vergence.com info@con-vergence.com
Damsté	Advocaten	&	Notarissen www.damste.nl info@damste.nl
De	Jong	&	Laan	Accountants www.jonglaan.nl enschede@jonglaan.nl
De	Kok	Accountants	&	Adviseurs www.dekok.nl info@dekok.nl
Demcon	Advanced	Mechatronics	BV www.demcon.nl
De	Visionair	BV www.devisionair.nl info@devisionair.nl
De	Wijngaert	HR	Dienstverlening	BV www.dewijngaert.nl
De	Persgroep www.persgroep.nl
Du	Gardijn	Verzuimmanagement www.dugardijn.nl info@dugardijn.nl
Dynamic	Zones	International	BV www.dynamiczones.nl info@dynamiczones.com
Ecare	Services	BV www.ecare.nl info@ecare.nl
Equinix	Netherlands www.equinix.com
Equipe	Zorgbedrijven	Enschede	BV www.velthuiskliniek.nl
Ergo	Design	BV www.ergodesign.nl
Eshuis	Accountants	&	Belastingadviseurs www.eshuis.com
Eurekite	BV www.eurekite.com info@eurekite.com
Excellence	AG	Engineering	BV www.excellence.ag enschede@excellence.ag
Exocortex www.exocortex.nl info@exocortex.nl
Extendas	BV www.extendas.com info@extendas.com
FC	Twente	'65	BV www.fctwente.nl informatie@fctwente.nl
Fledge	Solutions	BV www.fledge.nl
Fletcher	Hotel-Restaurant	De	Broeierd	-	Enschede www.broeierd.nl info@fletcherhotelenschede.nl
Flow	of	Innovation www.flowofinnovation.com
Fortes	Group	BV www.fortesglobal.com info@fortes.nl
Foseco	Nederland	BV www.foseco.com foundryrd.enschede@vesuvius.com
Gemeente	Enschede,	Ondernemersloket	Enschede www.enschede.nl
Go	Planet	Vastgoed	BV www.elizen-vastgoed.nl
Handelsbanken www.handelsbanken.nl
Hendriksen	Accountants	&	Adviseurs www.hendriksen.nl
HumanCapitalCare www.santar.nl
IDpartners	/	Stevens	idé	partners	BV www.idepartners.nl info@idepartners.nl
IJsbaan	Twente www.ijsbaan-twente.nl info@ijsbaan-twente.nl
Innovadoo	Personeelsdiensten	BV www.innovadoo.nl info@innovadoo.nl
In	Person	Uitzendbureau	BV www.inperson.nl info@inperson.nl
IntelliCrew www.intellicrew.com	
Interstijl	BV www.interstijl.nl info@interstijl.nl
JJ-MedTech www.jj-medtech.nl info@jj-medtech.nl
Keenondots www.keenondots.com info@keenondots.com
Keypoint	Consultancy	BV www.keypoint.eu
KienhuisHoving	Advocaten	&	Notarissen www.kienhuishoving.nl info@kienhuishoving.nl
Kindercentrum	De	Vlinder	&	BSO	De	Reuzenvlinder www.kinderdagverblijf-vlinder.nl vlinder@catalpa.nl
Kinepolis	Enschede www.kinepolis.nl
KITT	Engineering	BV www.kitt.nl
KroeseWevers	Accountants	en	Belastingen www.kroesewevers.nl
Leap.	The	Innovation	Agency www.leap.nl
Lightmotif	BV www.lightmotif.nl info@lightmotif.nl
Lionix	International www.lionix-international.com
LithiumWerks www.lithiumwerks.com
LLX2	Investments	BV www.llx2.nl
MASER	Engineering	BV www.maser.nl
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Matrix	BV www.matrix-ib.nl info@matrix-ib.nl
Mazars www.mazars.nl
Mecal	BV www.mecal.eu
Mediavisie	BV www.mediavisie.nl
Medical	Measurement	Systems	BV www.mmsinternational.com
Micronit	Microtechnologies	BV www.micronit.com info@micronit.com
Ministerie	van	Defensie	CDC/DPD www.defensie.nl
Mobidot	BV www.mobidot.nl
M-Trix	installatie	adviseurs www.m-trix.nl info@m-trix.nl
Netzodruk	Groep	BV www.netzodruk.nl info@netzodruk.nl
NextJob	BV www.nextjob.nl
NIKOS	(UT) www.utwente.nl/nikos
No	Nonsense	Technical	Solutions www.nnts-group.nl info@nnts-group.nl
Novel-T www.novelt.com
NX	Filtration	BV www.nxfiltration.com info@nxfiltration.com
Ontap	BV www.ontap.nl
Optisense	BV www.optiqua.com info@optiqua.com
OVSoftware www.ovsoftware.nl info@ovsoftware.com
123Telcom www.123telcom.nl
PhoeniX	Software www.phoenixbv.com info@phoenixbv.com
PNO	Consultants www.pnoconsultants.nl secretariaat-enschede@pnoconsultants.com
Pontus	Heattreatment	BV www.pontus.nl
Proleit	BV www.proleit.nl info-nl@proleit.nl
QBayLogic www.qbaylogic.com inkoop@qbaylogic.com
Rabobank	Enschede-Haaksbergen www.rabobank.nl/eh
Raedthuys	Groep	BV www.raedthuys-partner.nl
Roc	van	Twente rocvantwente.nl
Root	BV www.root.nl
ROSEN	Group	in	Enschede www.rosen-group.com info@rosen-group.com
Sigmax	ICT	Specialisten	BV www.sigmax.nl
SmartTip	BV www.smarttip.nl info@smarttip.nl
Sound	Energy	BV www.soundenergy.nl herbert@soundenergy.nl
SpeakUp	BV www.speakup.nl sales@speakup.nl
Sqills www.sqills.com info@sqills.com
Staatvandienst www.staatvandienst.nl
Stichting	Exploitatie	Golfclub	Driene www.golfclubdriene.nl info@golfclubdriene.nl
Stichting	Faculty	Club www.restaurantfacultyclub.nl
Stichting	Pioneering www.pioneering.nl info@pioneering.nl
Stichting	Thermoplastic	Composites	Research	Center www.tprc.nl
Stichting	TIB-advies www.tib-advies.nl info@tib-advies.nl
Switch	IT	Solutions	BV www.switch.nl info@switch.nl
Symbol	BV www.symbol.nl info@symbol.nl
Taylor	Protocols www.taylorprotocols.nl info@taylorprotocols.nl
Techdutch www.techdutch.nl
Telecats	BV www.telecats.nl
Ten	Hag	Groep	BV www.tenhag.nl
The	Lunchbox www.thelunchbox.nl info@thelunchbox.nl
Tide	Microfluidics	BV www.tidemicrofluidics.nl
Topvorm	Twente	/	René	Polman www.fysiotherapie-enschede.nl info@renepolman.nl
TReNT	BV www.trentbv.nl info@trentglasvezel.nl
TSM	Business	School	BV www.tsm.nl
Twinsense www.twinsense.nl
Twin-Tech	Engineering www.twin-tech.nl j.mourits@twin-tech.nl
Unipartners	Twente www.unipartners.nl/nl/vestigingen/twente info@unipartners-twente.nl
Universiteit	Twente	Campus	en	Huisvesting www.utwente.nl
U	Parkhotel www.uparkhotel.nl
Van	Dijk	Bouw	BV www.vandijkgroep.com info@vandijkgroep.com
Van	Tilburg	Innovation	BV www.vantilburginnovation.nl
Vindsubsidies www.vindsubsidies.nl info@vindsubsidies.nl
Vtel	telecom www.vtel.nl
Westbound	Business	Travel www.westboundtravel.nl
Xsens	Technologies	BV www.xsens.com info@xsens.com
Yacht www.yacht.nl
ZERO55	Enschede	BV www.zero55.nl info@zero55enschede.nl
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